

DarkSky ApS
Byleddet 14, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 00 21 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

Niels Christian Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 18. april - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

DarkSky ApS
Byleddet 14
8220 Brabrand

CVR-nr.: 44 00 21 75
Stiftet: 18. april 2023
Regnskabsår: 18. april 2023 - 31. december 2023

Direktion

Niels Christian Bjerregaard, Direktør
Christopher George Kyriacou, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at levere konsulentytelser vedrørende audio og lys til underholdningsbranchen i forbindelse med events, sceneshows, m.v. samt ydelser, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 11.823 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	16.224
Andre finansielle indtægter	547
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28
Resultat før skat	16.743
2 Skat af årets resultat	-4.920
Årets resultat	11.823
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	11.823
Disponeret i alt	11.823

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	245
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.829</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.074</u>
Likvide beholdninger	<u>35.168</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.242</u>
Aktiver i alt	<u>64.242</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>11.823</u>
Egenkapital i alt	<u>51.823</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.920</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.920</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>7.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>
Passiver i alt	<u>64.242</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. april 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.823</u>	<u>11.823</u>
	<u>40.000</u>	<u>11.823</u>	<u>51.823</u>

Noter

	18/4 2023 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>28</u>
	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.920</u>
	<u>4.920</u>
